1  
Granierine

Granierine  
M. J. B.

M. J. B.

# Nos felix de Zarschyn Iudex et Johannes de

Thargowisska sub Iudex terre Sanonem generalis dignificatus tenore presentium Universis et Singulis quibus expediat tam presentibus quam futuris primum notitiam habiturus. Quomodo Veniam et constituti per se auctoritate coram Indino nro terrestri et ad acta Terrarum Sanonem Bencrosi Petrus Odnowskij de Felstym Leo Polon Capitaneus et Capitaneus Bencrosi et Mathias de Wozdow Tribunus Sanonem Reposuerunt Acta Bencrosi Nicolai Lanczkorszky de Brzezyc Castri Cracovien Burgabij et Capitanei Radlovien in paraga muno scripta Eius a tergo et ad Margines sigillo in Cordula seu Zona serena appenso munita et eius manu propria ad quilibet partem in inferius margini subscripta Que quibus Acta perierunt et verbo ad verbum induci et inscribi atq; actari in Acta prefata Terrestria Quorum notitiam tanq; nra et racione ronsione eadem Acta coram nris ad acta terrestria inscribi et actari Quorum Tenor sequitur Nicolai Lan-

## Nicolaus Lanczkorszky

Capitaneus et dignificatus tenore presentium quibus expediat Quia domi per Bencrosos domos Petrum Odnowskij de Felstym Capitaneum Leopoldum et Capitaneum Bencrosi ex una et Mathiam de Wozdow Tribunum terre Sanonem ex altera partibus. Electus designatus et nominatus eximus in Superdibitum Lantib discordijs Jm ruz quomodo nra eos exortio tam omnia luntia seu grammerum quoniam quazundam lantium et prunkegrind diffinitio ut ipis partibus videbatur intelligatur et quasi perplexorum Sententiam prout Lantib nri Antozie tate Superdibitum famltas ex parte prefata Consensu et Inscripcon in Actis Terrestribus Sanonibus contentis et inferius inserta declaratur et cognoscatur Quod quibus Superdibitum Officium exequi cum de auctoritate et in eius nomine Omne negotium dicitur discordiam Jm ruz grammerum diffinitio et prunkegrind interpretacione inquitum ipis partibus a nobis exegebant et optabant atq; volabant iste diffinitio Jndicium Sententiam et interpretacione atq; limitatid diffinitio Jndicium Sententiam et interpretacione obligant vel eorum limitatid Sed quia parte prefate per quas eorum lantib eximus Superdibitum formate ruz et ruz et se submiserunt huius nri Superdibitum famltatis tam papucis q; paragonentis formate ruz et ruz non contradicere Sed eas formate observare et tenere atq; Jndicium et Sententiam Injta ynter dorse per et parte ut Lantib in inserta inferius Inscripcon Sanonem terrestri facta declaratur Injta ynter dorse tum nri optantibus prefatis partibus a nobis huius paragonentis sub sigillis nris appensis et manu nra subscripte in vno et loco lantium nram Acta tota et integra Causarum ipsarum coram nobis actari et per nos Jndicium sub nro sigillo et manu nra subscriptis eisdem partibus prefate extradidimus et dedimus et causa ista Nam licet in eisdem Actis plura continent que pau sunt momenti Continuatione tam Causa et Superdibitum Jnscripcon ostendunt et comitunt atq; conglutinat Actus Jndicium Superdibitum famltatis usq; dum pervenimus ad terminos in quibus sunt Actus et efficitur amittat Actus et Sententia Et ergo legentibus planior sit via cognoscendi legitimum Processum planit et supra meminimus in vno et loco lantium nram et pro his Acta nra tota cum toto Causarum processu et effectu partibus extradidimus Quorum tenor sequitur Acta pro his et eorum vigore forma et Tenore partibus dantur et assignamus

## Anno domini millesimo quingentesimo vnde

### Acta in hoczew

Acta in hoczew Bencrosi Nicolai Lanczkorszky de Brzezyc Castri Cracovien Burgabij et Radlovien Capitaneus et Superdibitum et Indus Electi Nematij deputati et designati per Bencrosos Mathiam de Wozdow Tribunum terrestrem Sanonem ex una et Petrum Odnowskij de Felstym Capitaneum Leopoldum et Capitaneum Bencrosi partibus ex altera locum Causa et Causis nra predictorum domorum Ordinatione disposicionem Contractum et Inscripcon in Actis Terrestribus Sanonibus contentam Quia predicti Superdibitum et Indus a partibus prefate Electi ac per eisdem eorum Causis delegati de partem superscriptarum consensu famltas et auctoritate in hac parte per supradictas partes in eorum causa et Causis sibi concessa Lantib et planis declaratur Cum Inscripcon Tenor et verbo ad verbum sequitur et est talis

### Constitutio

Constitutio personalis ad Acta pnia Bencrosi Petrus Felstymskij de Boyzka ex una et Nicolaus Bal de hoczew terre Sanonem Notarius atq; Mathias de Wozdow Tribunus terre Sanonem ex altera partibus heredes publici recognovimus Quia facta Tercia post dominam litare nri instantem debent convenire personali in hoczew hereditatem prefate domi Nicolai Bal et nram debet prelibet partem petrus vitz Odno-

rosky quatuor et Nicolaus Bal atq; Mathias Wozdowski, quatuor arbitros et amabiles Compositores Lotares  
sub vadio Mille florenozum primum summis. quicquid florenozum per mediam hexagenam computando inferius cum  
sub clausulis descripto et per fidei iuratos pariter in se suscepto. **Item** prefate partes Petrus Odnowsky Mathias  
Wozdowski atq; Nicolaus Bal. Recognovimus Quia elegerunt deputavit et designavit Superdarem Nicolaus  
Lanzkoronsky de Brzozoye Castri Cracovien Buzgrabin sui omnimodam dedit facultat inter eos et eorum  
Subditos kmethous atq; familiares. Omnes discordias differentias Inimicas Contrarias complanare debere con  
cordare et contentare. **Item** videlicet de predictis Superdare Arbitros ad se oppositos per partes utrasq; et pre  
fatus Lotares in modis et conditionibus vel clausulis in componendo concordando et arbitrando inter partes  
prefatas vixt Mathiam Wozdowski et Nicolaum Bal ex una et Petrum Odnowsky partibus et altera pro qui  
buscumq; Inimicis discordiis etiam hereditariis et Grammaticis. discordant discrepant dissonant in votis coram et  
Opinionibus. Idem Superdare debet eos pro posse suo maxime concordare in eisdem coram et prefatis votis discre  
pantibus et votis. **Item** Recognovimus partes prefate vixt Petrus Odnowsky Mathias Wozdowski atq; Nicolaus  
Bal. De quibus concordat prefatus Superdare cum Arbitris dicitur emologavit et composuerit. Et tunc pro  
fate partes debent et teneant et se quibus obligant. talem emologationem Compositionem et decretum arbit  
rale suscipere firmare tenere et eadem decreto satisfare in toto sub vadio mille florenozum primum inferius  
cum suis clausulis descripto et per fidei iuratos pariter in se suscepto. **Item** Recognovimus partes  
prefate vixt Petrus Odnowsky Mathias Wozdowski atq; Nicolaus Bal. Quia si et in futurum predictus Superdare  
in aliqua clausula articulo causa Inimica Inimicis dignitate legem Interpretationem eorum vixt et  
inlicitam discordant dissonant. Inimica intelligit Opiniones voluntates Arbitras sub Interlocutoris Solennibus  
Arbitramente componere non poterit. Et tunc idem Superdare debet fieri promulgare decretum et promulgare  
sua diffinitivam omnem prout sibi melius Justus Inimicis et Justicie accomodationis et vixt similis videbitur. Deum  
et sciam pro omibus habendo in finem. Et partes prefate debent eandem omnem suscipere eandem parere. Efficiunt satis  
facere et eandem complere. sine omni exceptione Contradictione appellacione. sub vadio Mille florenozum cum sub clau  
sulis inferius descripto et per fidei iuratos pariter in se suscepto. **Item** Etiam Recognovimus prefate partes  
Petrus Odnowsky Nicolaus Bal et Mathias Wozdowski Quia debent protinus quando aliquid inter eos per  
fate concordia quilibet pariter habere vixt Ministralem. Et omnes sicut debent edicere. Camerarium terrarum  
Eo vixt verum fuerit ad limitand aliquam hereditatem. Et ex decreto sine Arbitrorum cum Superdare concordat  
sine discordantibus Arbitris per solam Superdarem facto ad omnia querimus essent ad limitand hereditatis  
vixt. debent esse parate partes sub vadio Mille florenozum inferius cum suis clausulis descripto et per fidei  
iuratos pariter in se suscepto. **Item** Etiam Recognovimus partes prefate vixt Petrus Odnowsky Nicolaus Bal  
et Mathias Wozdowski. Quia licet Superdare cum sigillo sigillate tam papiribus qm pergamentis sua  
manu subscripsit tam Significatoris qm Testimonialibus. quoniam decreta Sententias eundem Superdare intra  
se continetibus firmis tenere eandem non contradicere sed tate obedire ac si esset in eorum in eisdem  
sine contentis in Actis Terrarum Inimicis activatum. Nec contra eandem licet alium pariter contradicere qm  
per eandem reprobare. sub vadio Mille florenozum inferius cum suis clausulis in se descripto et per fidei iuratos par  
iter in se suscepto. **Item** Si Katherinea Woschynowaska voluit etiam sua propria Actibus clausulis in  
hoc Inimicis contentis et expressis adquisit et se eandem subdere atq; eandem firmis tenere et hoc fidei iuratos  
voluit prout alie fidei iuratos partes et tunc Superdare tenere etiam complanare concordare si poterit de non  
Inimicis hereditariis et Grammaticis inter Petrum Odnowsky et ipsam Katherineam exorte sub vadio Mille  
florenozum cum suis clausulis inferius descripto et per fidei iuratos Superdare in se suscepto. **Et Petrus**  
**Odnowsky** Recognovimus Quia tunc pariter decretis Superdare inter ipm et prefatam Katherineam primum  
atq; sub vadio mille floz inferius cum suis clausulis descripto et per fidei iuratos pariter in se suscepto.  
**Etiam** prefate partes Petrus Odnowsky Nicolaus Bal et Mathias Wozdowski Recognovimus Quia complanare  
discordias in horzeto inter Nicolaum Bal et Petrum Odnowsky debent ut et quantas ad Bukovosko et ibidem  
Woschynowska si ipsa voluit et Petrum Odnowsky sub vadio mille floz inferius cum suis clausulis descripto  
et per fidei iuratos pariter in se suscepto. **Omnes autem Littarios Contrarios Contrarios**  
**Contrarios** ad satisfaciend Contrarias Littas pendenas et satisfactiones in Inimicis tam Terrarum

quoniam dicitur in ditionibus inter prefatos partes Petrum Odnowskij et Mathiam Wozdowski et Nicolam Bal  
et Katherinam Wostymotowska et eorum homines et subditos ac familiares quomodo exortas exortatus factus  
pendere actusque mortificari cassant amehilant pnti recognoscunt Ita qd non habet decto partibus prefatis  
sunt aut un eorum eisdem uti casu renovari sub vadio mille florenoz inferius cum suis clausulis descripto et  
per fideiussores parum in se subscripto. **Item** Constituti personate Benozof. Laphael et hominyska Tribunus  
Sanon et Johannes Volskij et Elizabetha heredes recognoscunt omnia fideiussorum pro Benozof Mathia Wozdo  
wskij et Nicolao Bal sub vadio mille florenoz quomodo florenoz per triginta grossos tempore hanc interum cum suis  
clausulis descripto et per prefatos Laphaelum hominyskij et Johannem Volskij in se subscripto Et prefati Mathias  
Wozdowski et Nicolai Bal in omnibus punitis et clausulis hinc descriptis. Etiam per Superdebem prefati Benozof  
testificari significari directis ordinari factis et promissis satisfactis tenere observare debent et hinc non contradic  
**Item Etiam** Constituti personate Benozof. Johannes et pobjedna et Johannes et Syrnyschowa heredes reco  
gnoscunt omnia fideiussorum pro Benozof Petro Odnowskij sub vadio mille florenoz per triginta grossos computando  
inferius cum suis clausulis descripto. et per prefatos Johannem et pobjedna et Johannem de Syrnyschowa in se  
subscripto Et prefatos Petrus Odnowskij in omnibus punitis et clausulis hinc descriptis et etiam per Superdebem prefati  
Benozof testificari significari directis ordinari factis et promissis satisfactis tenere et observare debent et hinc non  
contradictis. **Item Etiam** Constituti personate Magnificus et Benozofus Nicolaus de pileza heres de Landzuga  
et se Judicio Terrestri Sanon per omnia et tota atqz firmata omnibus expromissis et conditionibus atqz remedijs et  
vinculis invidiis univocis et eadem Judicio se parte summittendo publico recognoscunt. Omnia fideiussorum pro Benozof  
Nicolao Landzkorszki de Brzozow castri exarvion Vngaribus sub vadio mille florenoz quomodo florenoz per  
triginta grossos computando. Et ipse Nicolaus Electus inter partes prefatas Petrum Odnowskij Mathiam Wozdo  
wskij et Nicolam Bal Superdebem constituitur in hoc se sua heredes proxima post dominum letare inter instantem  
et cum debitoribus per casu partes Mathiam Wozdowski et Nicolam Bal ad ipm locat. componit concordant  
inter partes prefatas invidiis superius descriptis. Et eorum subditos familiares Amethoms omnes discordias diffi  
rentias invidias qualescunque etiam hereditarias et gramiales. Et in aliquo punito articulo Arbitri per Superdebem  
concordari ad unum et consonantia atqz concordantem votum reduci non possunt. Et tunc Superdebem sub vadio  
prefato mille floz. pro quo prefati domi fideiussorum tenentur ferre omnia diffinitivam Juris consonantiam Justitiam  
et domi per omnia habendo. **Etiam** prefati omnes fideiussores tam parum prefatarum. qm Superdebem heredes  
eorum. Omnia si et invidiis aliqua parum etiam omnes aut unum scilicet ex prefate superius descriptis articulis  
non complent. Et tunc fideiussores prefati vel unius illorum Civitatis vel Civitatis pro vadio et eo una pars  
pro qua fideiussit non tenent in toto vel in parte concordant et hanc Justitiam etiam hinc in Judicio Terrestri  
particulari vel generali Sanon in primo termino tanqz pentozis stare parum et iudicari debent vel debitis et  
vadio satisfactis nullis causis aut modis exceptis. Et tunc primum differendo. Nec ad legem amissionis nisi  
ad colloquium generale vel conventionem finalem se excipiant. Nec pro maiori sibi remissionem. Nec vana nec simpliciter  
infirmis etiam cum termino primum differendo pentozis. Non evadent se multo omnes partes prefate pro quo  
missis omnibus. hinc Regalibus Expeditionibus bellis districtibus prescriptionibus defectu aliquo parte Justitiam let  
tariis Conventionibus Condemnationibus Concessionibus ad satisfactum. data titulo aut toto progressu casu. Nec alio  
quomodo exceptis sub amissionis sue casu. Datum in Sanok feria Tercia ante festum Sancti Thome apostoli  
proxima Anno domini millesimo quingentesimo undecimo. **Nondum autem** Adveniente termino feria  
Tercia post dominum letare Marcellus Regis de plenitudine auctoritatis sue propter regales causas et iustitias  
Reipublice quibus preterit in parte Benozofum Petrum Odnowskij sua exarvion comparavit cum termino  
transposuit ad feriam Terciam post dominum Misericordia. Annis transpositionis tenet sequentibus  
**Sigismundus** Regis Polonie Magnificus Lithvanie Russie prussie qz domus et heres Sigm  
fimus tenere primum quibus expediri et signanter Judicio Terrestri Sanon omnia tenent in meo punitam Be  
nozof et venerabilis Petrus et Odnowskij Capitaneus et Nicolai Landzkorszki de Brzozow quomodo eorum  
suo nomine et propria persona et Johannes Brzozowski de Wozdowice plebanus Benozofum Mathiam  
Wozdowski et Nicolai Bal Notarij Terrestri Sanon nominibus. Et in eorum personis recognoscunt. Omnia  
Terminum ad componendum et concordandum ac litigandum quem inter se hinc debent. Petrus Odnowskij et Mathias

Wzdowski et Nicolai Bal tanquam partes et Nicolai Langkorski sunt Superarbitri pro feria Tercia  
 post dominum letare unum instantem ad feriam Terciam post dominum Misericordia unum instantem proxima  
 In eo vigore prout tunc fieri debuit transposuerunt et transposuerunt. Insuper in prelatu in actis distributis Sanon  
 unum unum vel derogando ymo ipsam in omnibus punctis et clausulis integre et firmiter in suo robore confirma  
 do. Dimittat diem Concordie ut prefatum transponendo. Que quibus transposuerunt partem consensu unum diei unum  
 debet in toto vel in parte derogare Insuper in actis distributis Sanon contentis pro parte ipsorum partem pre  
 dictam. Hoc prefatum ad hoc specialiter consensu accedente et hanc Insuper in diei et Concordie ratificavit.  
 Dat. Avur. feria quarta proxima ante dominum Omni Anno domini millesimo quingentesimo vicesimo octavo. **Relatio**  
**Tandem etiam** Nondum adventu termino eadem feria Tercia post dominum Misericordia emergentibus actibus  
 et vocis Republice magis Maestas Regia instituit Convencionem eandem omnibus Legationibus Sandaniciensis  
 Russie et Lublincensibus in Civitate Horodm Nova et in prelatu Avur. Republicam imperatorem Sandaniciensis  
 Indignis finalibus Terrestribus et Castrensis Regia voluit interesse Superarbitri omni partibus  
 prefate eadem Convencionem. Ita etiam termino eandem ad feriam Terciam ante Zophie proxima unum diei sua trans  
 posit debuit Insuper in actis Terrestribus Sandaniciensis in toto confirmando. et ei unum translationem unum derogando  
 sancti Zophie proxima idest Tercia Mensis May. **feria igitur Tercia** ante festum  
 sab. profundas et terminandas. atque exigentibus Insuper Terrestris Convencionem unum assignato ad causam et Lan  
 in horum Avur. Nicolai Bal. et tam Superarbitri. qui partibus prefate. **Superarbitri** Nicolai Langko  
 zonski in hunc modum facultate sue Superarbitrari unum fundare Jurisdictionem. In prima Ministris Avur.  
 de Vozzovo et Avur. Andreo herborth de felstym Cambren Tubini. Andreo de Sthadumky et  
 in Zungrod Johanne herborth de felstym Johanne Woytschik de Woyza et in Zungrod Jacobi pyrimy  
 zek de Wothorowicz et in Zarschm Laurazij Terestri Sanon. Stanislaw Jaskmanickij Johanne Sycm  
 schowsky de Sycmshawa Johanne de pobyedna petry de Zarschm petri Samraty de Samokhyssky  
 et Johanne de Elyshov. **Et Interrogavit** Superarbitri Avur. petrum Odnowsky Sutanicia  
 in Leopolen et Avur. Petri. ex una. et Mathiam Wozdowski Tribuni Sanon ex altera partibus  
 de hodie feriam Terciam. In eo vigore prout fieri debuit feria Tercia post dominum letare habere  
 et hoc voluit ad quod ambe partes unanimes voce responderunt. Et habent et habere voluit. hodie ter  
 minum in eo vigore prout debuit fieri feria Tercia post dominum letare. Et horum Superarbitri prefatus  
 protestatus est predictis Nobilibus et Ministris. **Tandem** Superarbitri prefatus interrogavit pre  
 dictos Petrum Odnowsky et Mathiam Wozdowski de Insuper Terrestris Sanon. In eo vigore idem  
 Superarbitri habet Avur. Superarbitrari in omnibus punctis et clausulis. integram et invariabilem fir  
 mitatem et observare voluit. Et tenet firmiter et observat. Qui dixerunt. Et tenent invariabile  
 et firmiter Insuper prefata Sanon. Et hoc idem Superarbitri prefatus est protestatus predictis No  
 bilibus et Ministris. **Tandem** Superarbitri dixit. Rego myta Insuper unum arbitrum partem Lan  
 quatuor arbitros. Cum quibus ego procedam ad volentes deus. in causa et causis vestris officio meo satis  
 famus. His prelatu fundata facultate sue Superarbitrari Jurisdictionem. Superarbitri processit ad diffi  
 niendas componendas. discordias differentias lites et inimias inter prefatos **Wzdowski** et Nicolai Bal  
 vskij reformate sunt et reposte ad adventu Superarbitri in villa Bukovsko. **Actum in villa**  
 Bukovsko. feria Tercia ante festum sancti Vrbani idest vigesima Mensis May Avur. domini petrus  
 Odnowsky et Mathias Wozdowski unum et satisfaciendo Insuper Terrestris Sanon de Super  
 arbitraria facultate Nicolai Langkorski. tractant et diffinient ad memores et optata Nicolai  
 Lar Langkorski Superarbitri Locum Coarbitros. Videlicet petrus Odnowsky. pro et ex sua parte  
 Magnus et Avur. Nicolai de polza et in Avur. palatium Belen. Andreo herborth  
 Tribuni Cambren. Johanne herborth de felstym et in Avur. Joseph de Thamarva. Et  
 Mathias Wozdowski summe Locum Coarbitros pro et ex sua parte. Vozz. Andreo de Sthadumky

Et in Zimgrodo Johannem Woytschik & Woyza et in Zimgrodo Jacobum Jymnyk & Woytharowicz et  
in Zarschyn et Johannem de Thyschow et in Sabulthow **Coram tandem Szarbitero**  
et prefatis Coarbitris domini Mathias Wozdowski **Clemens de Pakosthorwa** Judex et Felix de Zarschyn  
Terrarum Sanonum innotam tunc tenor est talis **Clemens de Pakosthorwa** Judex et Felix de Zarschyn  
Subiudex Terrarum Sanonum generalis dignitatem tenere fuerunt dimissis et singulis quibus appropinquavit  
in Actis olim Generosi Clementis de Polycidus Judicis hanc notam inferens descriptam inveniendi & verba ad  
verbum describere mandavimus que sequuntur Actum in Canok feria Tercia post dominum Remissio Anno domini  
Millesimo CCCCXXXV Tunc innotavit innotam tunc tenor est talis **Clemens de Pakosthorwa** Judex et Felix de Zarschyn  
de Malusche. Remissio veniens Nobles Petrus Vexillifer Sanonum Johannes et Brozimus feres de Boysska hedes  
bona innot voluntate recognovimus Et pro parte patrimonij ratione dimissio quam pariter fecerunt innotam  
Ratione innot Petrus Boysska Sancti Petri ala vobozha Bukovsko et Zahaczowice villas recepit de quibus sibi  
fieri cessavit Et per amplexus in notam vobozha dicit ex patrimonio dictus Petrus petulare innot et post  
mortem anno abeitur sine desessit et cessit a villa Norwothamycz ala vobozha In notam sinit et  
innot innot seo innotare. Graminis aut villam supra scriptam debet habere villa Bukovsko Et parte  
ista una in agris et romiti sunt agri cum agris de Norwothamycz ala vobozha prout. Et innot agri  
innot non debent sed stare. Sed supra vobozha agri velle Bukovsko prout debent innot plena mensura  
ala do dhi et vobozha innot dhi habere debet. Sed ex alia parte Bukovsko graminis innot villa vobozha  
innot ad innotam innot dicit Bukovska vobozha innot villa aut Zahaczowice graminis habebit et  
villa tria innotalia innotam omnis et vobozha non homines aut tam innot innot Johannes et  
Brozigi Libertate habent in omnibus silvis et fluvij. Et aut aliam homines prouta vellet ad silvas  
innot dicit Petrus ad illa innot habere debet. Tanti ille capiat usus qui tenet villas Zahaczowice et  
Thyepozow velle aut Bukovsko et vobozha. q homines de Bukovsko alius innot innot et sinit  
innot innot ala innotam innot de illis domus et possessor velle dicit Bukovsko innot offe  
Et de vobozha homines. quos suscipit et innotam alienos. Omne dicit et possessor innot vobozha ab  
eis capiat innot ala offe. Et ex vobozha villis Libertatem habebit innot innot innot innot  
aut domus alios innot innot innot graminis innot innot innot innot innot innot innot innot  
die sancti Sixti Anno domini Millesimo CCCCXXXV Remissio innot Generosus et Nobles Johannes  
Szymonowicki Johannes Danbrowski Johannes Polycidus Leonardo Mrazhorowski Jacobo Jaczimir  
ski et alijs fide dignis testibus ad premissa. In notam rei testimonium sigilla vna premissis sunt subapposa  
**Qua perlecta** dixit dominus Mathias Wozdowski hunc innot agri innot innot et magnum graminis  
innot a domo Petri Odnowicki Rama innotores innot heredes de Norwothamycz cum innotores  
domini Petri Odnowicki heredes de Boysska et Bukovsko innot hanc innot dimissio quam hunc innot  
innot innot eis omnem Libertate et dominum et Libertate vobozha silvas et innot innot innot  
ski Libertatem dominum et Libertatem vobozha silvas innot innot et homines innot defendit innot  
non admittit. Et ad alio domus Petrus Odnowicki innot Rama dimissio innot innot innot innot  
innot domus Mathias Wozdowski innot et Graminis innot villam innot Bukovsko et Norwothamycz  
Mathias Wozdowski bene exprimit et dicit. Et ubi agri antiquitus innot innot et romiti sunt  
cum agris de Norwothamycz sic debent ex vobozha parte tenere et possidere. Sed ex parte sine sine velle  
innot Bukovsko debent Graminis et longitudine agrorum prout et extendi innot ad plenam mensuram dhi  
Et ideo vobozha et ante innot quidam diffinitio de Libertate quam debet Norwothamycz habere in notam silvas.  
diffinitio de progressu et extensione agrorum velle innot Bukovsko ad plenam mensuram dhi Et hunc innot  
innot Longitudine agrorum ad istam plenam mensuram dhi **Et tandem super arbiter**  
cum Coarbitris laboravit et partes amabili compositione pro hac questione et discordia postposito rigore  
Juris componit et concordat Et de consensu atq Consilio Coarbitrorum plures sunt Interlocutorias et  
possit partes ad concordiam fluxerit Et tota dicit illa contenta est pro concordie Et Termino ad procedendum  
in causa ista et alijs Consilio per Superarbitrum est transpositus de partem consensu ad diem innotam  
in hunc qui sequitur modum **Termini** hodie innot innot Petrus Odnowicki et Mathias Wozdowski  
vobozha et innot Consensu ad diem innotam In eo innot prout hodie fieri debent per Superarbitrum  
Johannem Lanckozonski transponit et transmittit Et habent partes prefate hunc innot prefata dicit  
Szarbitro talem qualem hodie habere debent in eo innot innot innot innot innot innot innot innot

Andreas de Brzozow proclamando infirmavit  
 prima mensis Maij in villa Bukowsko. Sedente Nicolao Langkoronskij Supradze. cum prefate Codexibus Petro  
 Odnowskij optante Snam diffinitiva omnes qz modos et conditiones ammittit Compensacione requirunt. hanc Snam  
 diffinitiva tulit et promulgavit atqz clara voce promulgavit Supradze. de profectione et progressu agrorum villa  
 Bukowsko ad plenam mensuram dñj **Sententia** Et quo domus Petrus Odnowskij iuxta primilegiu et dim  
 sionis suam. Antecessoru suoru hereditatis et velle sue Bukowsko agros supras locatos et post eam hanc prim  
 legij extirpatos velle hanc in Longitudinem extensos ad plenam mensuram dñj Senorum dñj prefata et determinata  
 mensura restituit. nec in usu et Regno habetur. debet nominari mensuram recta istoru dñj et quia ipse dñj agros  
 emensuravit agros ipius hereditate et velle Bukowsko inter hereditate ayathur wozdowski dñm Nowothamycz  
 et eadem emensuratio agrorum in vni perpetuum limitu debet manere inter predictas hereditatis Ergo idem Petrus  
 Odnowskij morabit eodem modo quo morare solent actores tra facendas gravibus velle met septimo cum sibi in qz  
 neci similibus. Et mensura dlorum quam ipse nominavit est vera mensura et qz primilegiu in quo dñj d  
 scripti sunt. et nominati. per omnes Antecessores ad hanc mensuram restituit. Et tunc Bukowsko villa domus Petrus  
 Odnowskij. potit et potest extirpare agros in solis communibus usqz ad Longitudinem mensure dñj Nam primilegiu  
 seu lra dimisionis non alii velle qm Bukowsko comedit hanc dñj agroru Nova de extirpacione agroru in Bukow  
 sko contiguitate attingens agros antiquos. et antiqua possessione ad Nowothamycz pertinet non qz mensu  
 racione dñj a Nowothamycz amovere Sed stabit mensuratio dñj ibi ubi et obstabit et tam impedit agros  
 antiqui de Nowothamycz. Sed ubi mensura dñj non impedit agros velle hanc de Nowothamycz extirpati  
 ubi proinde debent ad prefatum mensura suam et qm nominabit Petrus Odnowskij mensura dñj Nos decernimus  
 forma Inrameti **Et Interrogavit** Supradze partes prefate si suscipiunt Snam et iudicant partes  
 qz suscipiunt et hoc idem protestatus est Supradze Ministrali et Nobilibus ibidem prefatis **Tandem** domus  
 ayathur wozdowski per suu promissionem Johannem Brzozowski optabat ut dñs Petrus Odnowskij prouideret  
 solentibus in sua causa et qz nominaret recta mensuram dñj et tunc post nominationem dñj faceret Inramenti iuxta  
 Snam Supradze in ea forma quam daret et assignaret Supradze Tandem Petrus Odnowskij per se iudicet  
 certam mensuram dñj. velle nec nominare eam qz nec velle faceret Inramenti. iuxta Snam Supradze. Et prom  
 rator Mathur wozdowski posuit mediate. Et alle Petrus <sup>Odnowskij</sup> non velle nominare certam mensuram dñj et qz dicit se  
 mensuram certam mensuram dñj et etiam qz non velle morare et perire decretum Supradze. in hac pte promulgavit  
 et decernit hanc mensuram dñj dicit ego remitto mensuracionem dñj et dimitto domus ayathur wozdowski  
 sty de ista mensuracione dñj Tandem Supradze Nicolao Langkoronskij hanc tulit Snam diffinitiva **Snia**  
 Et quo domus Petrus Odnowskij pronunt velle nominare mensura dñj. nec velle faceret probacionem de vera et iusta  
 mensuracione dñj per ipm nominata Sed ab ead nominatione et probacione sponte cessavit. et eadem remittit et  
 tunc prefatus Petrus impostravit ipse et sui Antecessores heredes velle Bukowsko. ayathur wozdowski et eius Snam  
 solis heredes de Nowothamycz pro mensuracione dñj morare attente et eis actum mittere non dñt Sed prefata  
 Mensuracio dloru in lra dimisionis Antecessoru iporum contra pnti nro decreto. cassa et verita partes prefate  
 esse debet. et nullius robore et Interrogavit Supradze partes si suscipiunt Snam et iudicant partes **Postea** domus  
 ayathur wozdowski per suu promissionem Johannem Brzozowski perijt de libertate Snam inter villas  
 Bukowsko et Nowothamycz iuxta diffinitiva Snam diffinitiva iuxta suam superius insertam quodam et prope  
 sionem et iuxta tenore primilegiy supras contenti Et tunc Interpretacionem primilegiy optant. Petrus Odnowskij  
 Supradze Nicolao Langkoronskij hanc diffinitiva tulit Snam **Sententia** In lra dimisionis tunc dñs  
 facti de Boyiska heredi Petrus Georgij et Johannis describit tantu et nomine dimisio Petrus. quam sibi Georgij  
 et Johannis redimiserunt. Et de aliam partem velle Johannem et Georgij dimisionem factam et illis villis et hanc  
 ditatibus in Petrus a feibus et dimisionem a feibus. pro pte primoni recepit. designate et descripte et gravibus  
 et limitibus a feibus. Petrus ad hoc consentit. Et Nowothamycz noscitur clare pertinet ad dimisionem dñs  
 ayathur wozdowski tunc etiam erat in parte dimisionis Georgij et Johannis Et licet illa clausula hanc  
 ant feibus et velle tunc etiam erat in parte dimisionis Georgij et Johannis Et licet illa clausula hanc  
 unis tam suu qz suu suoru Johannem et Georgij Libertatem habebant in omnibus feibus et fluvij stat  
 in lra post descriptas gravibus illam hereditatem que Petrus assentit et dimisionem Nicolao tunc sua lra  
 da generatitatem. quia nominat et nomine omnes feibus qui iuxta primo equali sui primoni habebant dominium

lrahs

Omnibus hominibus harum hereditatum et villarum que in primogenio divisione clare exprimitur et nominantur  
reservat libertatem silvarum et fluminum et quia Norwichey est ex parte divisione Georgy et Johannis Regis  
libertatem omnimodam gualtem habere debet in silvis ad Bukovsko et Voslazek pertinetibus gualtate domi  
nij fundi et usus fructus fundi idest domini hereditario et libertatem usus omnimodis silvarum et fluminum  
demum extirpationem silvarum et aliarum locarum villarum. Et quale jus habebant et dominium sui antecessores  
et eorum homines. Tale jus et dominium vos et sui homines tam post illos in predicta bona successores habere  
debete ymoverunt eximere habebite Nam si villa Voslazek mansisset ad Norwichey et non premissit  
ad eam jus emersionis domus petrus heres de Bukovsko estm ex privilegio divisionis villa Bukovsko et hie  
habuisset et habere debuisset. graunel duntaxat ad manerium Bukovska ibi habuisset heres de Bukovsko  
dominium fundi. Residuum vo fundi domini remansisset ad heredes de Voslazek et Norwichey. Tamque  
usus silvarum et fluminum salua utriusque parte remanent locarum tam villarum libertas habuisset quelget par  
tium in limitibus suis. Tamque utriusque heredes fundi. Sed quia ut diximus villam Voslazek adiuget heres de Bu  
kovsko sue possessionem. Estm facte sunt silve communes tam jure hereditario domini fundi quam libertas usus  
fructus fundi. Ergo illas extirpare pro novis colonis locandis vni partem non licet sine alterius parte assensu  
nisi in vni concordaret ut heredes de Bukovsko et Voslazek atq; Norwichey. **Et interrogavit**  
Supradictas partes si suscipiunt omnem et iudicant partes et suscipiunt omnem et heredes Supradictas parte  
status et ministralia et Nobilibus ibidem iudicant. **Tandem** domus Mathias Vzdovskij per suum  
Procuratorem Johannem Wzgorzovskij proposuit contra domus petrus Odnowskij et ipse in hereditate sua Norw  
ichey campus hominibus ipsius. Matheo filio Stephano et Johannem Vp. et ipse soli domus Mathie Vzdovskij  
de ipsius agris decem et octo alia decem accepit. alias committant. alias depastus est valoris quadra  
ginta marcarum et adverso petrus Odnowskij vidit et ipse prefatas decem accepit in suis hereditatibus  
et optavit dari ad videndum et probare subiret oculis et decernit Supradictas dari ad videndum. **Item**  
domus Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrus Odnowskij pro Roboribus per domus petrus Odnowskij  
recepit valoris sex marcarum. Petro Odnowskij ex adverso negante valorem roborum tantum esse et deficiente  
iuramentum domus Mathie Vzdovskij et Supradictas decernit iuramentum domus Mathie Vzdovskij de va  
lore roborum. Jurare vo domus Vzdovskij ad satisfactionem amorem noluit petrus Odnowskij contumaciter in  
evasionem domus Mathiam Vzdovskij pro Roboribus. **Item** proposuit domus Mathias Vzdovskij contra petrus  
Odnowskij et idem petrus Odnowskij in silva communis et libera decem hominibus ipsius de Norwichey de  
Beret cum Alvaris et melleis capum de quibus Alvaris ex antiquo jure hereditario subiebat. dacionis  
melleis. Invenit hincsluzebny tuncdem Alvaris David quatuor Voslazeky tunc. Tesko duo Thnathvum  
Alvaris valoris quinquaginta marcarum. Et domus Odnowskij accepit ad videndum ubi sint Alvaria reversa et  
decernit Supradictas videnda loca hincsluzebny Alvaris. **Item** domus petrus Odnowskij proposuit contra domus  
Mathiam Vzdovskij. Quia hominibus ipsius de villa Bukovsko Mathiam nomine in via libera captivavit et  
detinuit. domus Mathia ex adverso negante et Supradictas decernit iuramentum domus Mathie Vzdovskij de  
non captivacione predicti Mathie Tandem domus petrus Odnowskij dimisit iuramentum domus Mathie Vzdovskij  
et premissis Mathie Vzdovskij Johannem Wzgorzovskij iudiciale posuit in evasionem iuramenti. **Item** domus  
Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrus Odnowskij et ipse de runcum silva et de quibus partibus  
recepit duos porcos hominibus ipsius de Norwichey petrus holubko valoris vnius sexagone. et petrus odno  
vskij detulit iuramentum petrus holubko de valore porcorum. Tandem ipse dimisit sibi iuramentum petrus odno  
vskij et obtulit se restituere duos porcos Petro holubko feria sexta proxima post festum sancti Michaelis inter  
stantes. Quod quid facerent Supradictas decernit et partes suscipiunt omnem ministralia et Nobilibus iudicant.  
**Item** domus petrus Odnowskij proposuit contra domus Mathiam Vzdovskij et ipse Adam nupti familia  
suam in domus plebanam in Norwichey. Sine familia accepit petrus drax de Bukovsko et captivavit  
duxerunt ad turiam domus Adam et intulerunt sibi voluta duo Lium Luidu aliud contentati in manu  
et exinde sibi manu clauderunt. Et adverso domus Adam negante decernit Supradictas iuramentum eoa  
dere duo Adam pro pmissis et volente iurare domus Adam. Dux petrus Odnowskij dimisit ipse iura  
mentum. **Item** domus Mathias Vzdovskij proposuit contra domus petrus Odnowskij et ipse in silva  
communis et in fundis communis locare incepit villam nomine Thokarinja in premissis ipsius domus Mathie

5

Ex Adverso domo Petro <sup>Odnovskij</sup> et Carassit villam in limitibus velle Bukovsko domo Mathia et adverso  
ipsum domo Odnovskij responsionem impugnat et asserunt in eorum fundo eam esse fundatam et superdabitur  
rept et distulit in hac causa dicitur in crastino et prorogavit atque transposuit distulit et partibus hinc in die  
crastino. In hunc qui sequitur modum **TERMINA** hodie inter domos petrum Odnovskij et Mathiam vobis  
skij de ipsorum consensu ad diem crastinum in eo vigore prout habet et debent per superdabitur Nicolam Langkoren  
skij suscipit et inscribit et hinc terminus predicti coram prefato superdabitur talem qualem hodie hinc debent et in  
eo vigore iure parum illo et hoc verba Ministerialis dicitur de vobis pro clamando insinuant **Et tandem**  
superdabitur rursus partibus et Coarbitris ad videndum Campos in quibus recepta est decima dno Margre vobis  
et cum subdit et ostendit Campos domo Mathia vobis skij et adverso dno petrus Odnovskij dixit esse Campos  
suos et debet pertinere ad villam voluza ipsa domo de Mathia vobis skij in contrarium dicitur. Tandem superdabitur dicitur  
ut prout diffinitum esse de Campos rursus sunt Tandem de decima recepta et dicitur dno petro Odnovskij dandus esse duos  
homines Senes et domo Mathia vobis skij etiam duos homines de Crastina ut in penna superdabitur Invenit prout  
**Item** Novothamyez feria sexta ante festum scti idest Octavam proxima idest vigesima sexta Mensis aprilis Anno  
domo Mathia vobis skij satisfacendo decreto Nicolai Langkorenskij superdabitur circa Rotham prothale scti Nicolai  
in Novothamyez statuit coram superdabitur duos Senes Testes etiam vobis Jacobo vobis vobis et Nicolai Miza  
lek de Novothamyez cum iuxta Rotham a superdabitur datum super signum sancte xpi passiois manum fidele dare et  
firmam de limitibus inter Novothamyez et voluza et ad alia interdicta superdabitur fidele in suam notorietatem  
respondit et fuit domo petrus Odnovskij satisfacendo decreto superdabitur duos testes Ruthenos vobis Klym Clomynka  
et Ivaniko Jaczkovya de voluza reputant coram superdabitur. Item ad rotulam hosty Smagoge Rutheni in Novot  
thamyez more hinc Invenit fidele dare testimonium de limitibus inter Novothamyez et voluza et ad alia interdicta  
superdabitur fidele in suam notorietatem inter et tandem superdabitur cum predictis Senibus et Coarbitris vobis Johanne vobis  
vobis et Johanne Thokazovskij ex parte domo Mathia vobis skij ad superdabitur Carassit et ex parte domo petrus  
Odnovskij andrea herboz et Johanne herboz proessit ad inquirendum ad qua hereditate pertinere debent Campos  
pro quibus erat questio inter Mathiam vobis skij et petrus Odnovskij Tandem post hanc rationem testium  
et verba Coarbitrorum signavit Lara futurorum Crapoloum et distulit hereditatis vobis Novothamyez Mathia vobis  
skij a villa voluza petrus Odnovskij in hunc qui sequitur modum **Inprimis** Invenit a Colle scti Torrenti  
qui inter Campos Novothamyez oritur et hostia habet in torrente Sanguis scti Torrenti antea nullum erat in  
tum cognomen Sed superdabitur eodem Torrenti indicat et assignant nom Langkorenskij pethok et sic ab eod hostie  
Langkorenskij pethok Invenit et invenit ad vertice monte eundem fecit duos tractus scti Sultob aratro et a scti  
aratro eundem quasi ad summitate medie Leon etiam duos tractus scti Sultob aratro fecit et a fine illorum Sultob  
usque ad mediu torrentis scti Arden ipsum superdabitur pethok dicitur dicitur et limite eundem Tandem per illam medietatem  
scti Arden dicitur superdabitur eundem usque ad summitatem eundem Torrentis et a summitate scti Arden eundem superdabitur  
pethok usque ad filiam scti Rubeta que rariet scti torrentis vel tollit dictum hlubokij fuit fecit duos tractus  
scti Sultob et tandem per filiam prefata eundem fecit unum tractum scti Sultob usque vobis hinc et hinc idem torrentis  
hlubokij et de signavit finem Craplin aralem hereditatis Novothamyez et voluza atque pethone distulit  
**Et tandem** dicitur et limitibus hereditatis Novothamyez et voluza descendit superdabitur ad Novothamyez  
et vocantur per insinuat prout vobis Mathia vobis skij et petrus Odnovskij hanc tulit omnia diffinitum  
**Sententia** Et quo ego dicitur superdabitur Sigumdrata Lara Crapoloum inter Novothamyez Mathia vobis  
skij et villam voluza petrus Odnovskij ut negotium hoc sicut sicut effectum dicitur et Mathias vobis  
skij ex sua una et petrus Odnovskij ex sua alia parum feria sexta in crastino festo Ascensionis xpi edicant circa  
mezam festum Sanguis vel eius famerum et vobis gentium et vobis Ministeralem et in locis per nos signate  
erigant Crapolos in signa Metalia prout prout mansura et hereditatis Novothamyez Mathia vobis skij et  
voluza petrus Odnovskij distulit et Tandem superdabitur partibus et suscipit dicitur et vobis et suscipit  
vobis dicitur et hoc id superdabitur est prout status Ministerialis et vobis ibid prout Tandem superdabitur  
tulit aham dicitur de Carassit velle Thokazovya in propositis superdabitur et scriptas **Sententia** Et quo dicitur  
vobis Mathia vobis skij heredes de Novothamyez in filius eundem et filius eundem extreme locavit villa  
Symbkova et hinc petrus Odnovskij heredes de Bukovsko et vobis et locavit etiam in eisd filius eundem  
Laraze villam in partem dicitur Thokazovya dicitur villa debet esse Larazum dicitur in medio vel tot la  
vobis quos uno uno possidet vel in futurum possidebit villa Symbkova et debet villa Thokazovya latitudinem

ancorum habere et recipere de villa Szyemkowa ab uno latro quem ibi elegerit mensurandi Longitudo vs  
agrorum protendat quousq; congregentur ad villarum ambarem et ubi congregentur ibi det stare et vltus  
non det protendi in longitudinem Sed iam amplius non debet predicta pars vsq; heredes de Nowotkampeg et  
heredes de Wylkork et Bukowsko Loraz villas in Silibus communibus nisi mutuo consensu premissis et obkiso Et  
Interrogavit Imperatorem partes si suscipiunt omniam et viderunt partes et suscipiunt omniam et heredes super  
Arbe et protestatus Ministeriali et Nobilibus ibidem presentibus Tandem partes prefate vsq; Mathias  
Wozdowski et Petrus Odnowskij pro Mellisburg Avens et Bogatibus alijs et pro immis et Kuntham vel  
veribus sumariis de sua bona et spontanea voluntate composuerunt vsq; et Petrus Odnowskij dedit Mathie  
Wozdowski Anadraginta marcas pommara et effatim soluit et vsq; Mathias ipm de omnibus liberum misit dum  
taxat pro hominibus profugis et aliteris tempore hanc Imperatorem tulit inter partes prefatas omniam diffinitivam

**Sententia** Et quo die Mathias Wozdowski repetit duos homines heredes de Nowotkampeg profugos ad domum  
Petri Odnowskij ad villam Bukowsko videlicet fructus et Gregorium duos homines domus Petrus Odnowskij a  
longis temporibus dicit esse in Bukowsko videlicet ab annis sedem nra vel ultra Et sunt atq; crumiso domus  
Petrus Odnowskij repetit a dno Mathia Wozdowski hominem heredem de villa sua Bukowsko profugum ad No-  
votkampeg datum Jamfch. Item fructus dicit dno Mathias Wozdowski Longi temporis prescriptioni ibi mansisse  
et exoratum esse. Item habeat dno Mathias Wozdowski hunc Jamfch. domus vsq; Petrus Odnowskij ha-  
beat illos etiam duos tanq; ex utraque parte prescriptos pro duobus vsq; hominibus Mathie Wozdowski de Nowo-  
thampeg profugis uno ad villam Bukowsko vsq; Gregorio filio Skomynij alio ad Belhoroka dicto Ilko  
filio Petri Thieroch. Item et probabile asserat anno predicto aufugerunt Ita dicitur Imperatorem et domus  
Petrus Odnowskij infra hoc tempus usq; ad festum Ascensionis in proximo prefatos homines profugos  
institit domo Mathie Wozdowski in domum ipsius ad Nowotkampeg pro quolibet homine per mediam sexagenam  
odklonv iuxta tunc consuetudinem Et domus Mathias Wozdowski debet tempore odklon et prefatos homines  
domo Petro Odnowskij ppetuis temporibus liberos dimittere Et Interrogavit Imperatorem partes si suscipiunt  
omniam et viderunt partes et suscipiunt omniam et heredes Imperatorem est protestatus Ministeriali et Nobi-  
libus ibidem presentibus Tandem Imperatorem Interrogavit Petrus Odnowskij et Matiam Wozdowski si  
habent adhuc aliquid questionis quod optarent a Imperatorem diffinitivam et viderunt et magis et protestatus  
est Imperatorem Nobilibus et Ministeriali ibidem presentibus Et tandem Imperatorem hanc tulit omniam diffinitivam

**Sententia** Et quo die Petrus Odnowskij et Matiam Wozdowski et eorum successo-  
res ppetuis temporibus debent esse fructus et ineluctabile permanere Quia res et in goria hereditaria ppetua  
vel ipos diffinitivam et dubia interpretantur et declarant. Ideo nos auctoritate Imperatorem volens in hac parte pa-  
partes ipsas concessa et remissa decernimus et licet actorum quas eisdem partibus vsq; Petrus Odnowskij  
et Mathie Wozdowski sub nro sigillo et manu nra subscriptas dabimus ad prima Acta dictionis Canon  
posuimus in Acta dictionis Canonica indignant et recognoscant coram Actis Canonibus Terraribus. Senten-  
tias nras inter ipsas partes et eorum successores ppetuis mansuras tali recognitione et sub sa forma quod  
in nris Actis et sub nro sigillo eisdem partibus vsq; Mathie Wozdowski et Petro Odnowskij dabimus

**Sententia** Et quo die Petrus Odnowskij et Mathie Wozdowski submisserunt se fructus redere  
Sententiam parere et effectum satisfactum. Item non contradicere sed eisdem fructus redere et satisfactum  
ex Actis dictionis emanat. Ideo decernimus et Petrus Odnowskij et Mathie Wozdowski a nobis  
predictarum Sententiam Acta seu licet recipiant effectum die illa quam eisdem Petro Odnowskij et Mathie  
Wozdowski designabimus licet nris partibus et sicut se expedire et regere quatenus indubitate parerant  
et effectum satisfactum. Quod factis tenent sub vado. de dictionis nre facultate Imperatorem tenent  
et eisdem effectum satisfactum et complendis. fidemissores predictam partem vsq; Petrus Odnowskij et  
Mathie Wozdowski in Actis dictionis Canonice fidemissores se inscripserunt et predictam vadam in se  
assumpserunt. Quod vadam in hac parte et pro non tenenda per Petrus Odnowskij et Mathie Wozdowski  
vostre presentis Sententia in eisdem fidemissores repetend et tollend. ppetuo nro directo et Amato

Superdabrali nobis referamus Et Interrogavit Superdabre partes prefatas Petrus Odnowsky et  
Mathiam wozdowsky si suscipiunt suam et responderunt partes et suscipiunt suam Et hancdem Superdabre  
Nicolaus Langkoronsky est protestatus Ministeriali Andree de Pruzow et Nobilibus ibid pntibus **Latidz**  
Superdabre Nicolaus Langkoronsky dixit Et quo iam nihil habet Causam quas diffinendas ante Superdabre  
trazia oporteret et nos iam satisfecimus officio nobis imposito Nos igitur in dei nomine honoramus nris fa-  
cultate decto Superdabre et vobis domine Nicolae **Val** Comiti tamquam Notario Terrestri. Et dum  
Inscriptionem facultatis Superdabre inter vos mortificatus et extimatus eritis in Clausulis que vros tangunt  
fidemissores Nros etiam honoratos fuerunt fidemissores **hec capitula** data in vni haurum me facultatis  
Superdabre Judicium et ea causa quam in principio me premissis dignificatorie pntibus vris et vultu scie-  
sum extradidimus manu mea propria subscriptas et meo sigilli appositione tam a tergo quicquam ad Margines  
inferiores roboratas **Dat** in Norwichehamptorū feria quinta proxima ante festum sancti Urbani id est vice-  
sima secunda Mensis May Anno domini Millesimo Quingentesimo Vicesimo **Pntibus** Honorabilibus et Nobilibus  
Andree Sthadnickij de Sthadnickij et in Sengrad Johanne Bamrath de Sornoklypsky Nicolao Szepklnsky de  
Szepklyn Theronimo alio Jozefch Rozembarsky de Rozembark et alijs quibuslibet fidelibus habens  
ad premissa Scripta per manus Nobilis Stanislav arszchowsky de Szepklyn Nicolai Langkoronsky No-  
**Nre quidem Acta** supra scripta Nicolai Langkoronsky prefati Predicti Petrus Odnowsky et Ma-  
thias wozdowsky quibus eorum per se recognovit et recognovimus vique sunt Et ipsa eadem Acta tenentur  
atque obligantur atque pnti Inscriptione se inscribunt perpetuis temporibus vris et eorum Successores inter se  
tenere et observare firmiter et inviolabiliter in omnibus Sententijs in casu Actis contentis iuxta omnes Con-  
ditiones modos articulos et Clausulas Ita quod in casu Sententijs bona partem sui consensu alterius parte inquam  
debet contravenire nec casu transgredi vel contra casu aliquod in contrarium allegare Nec aliquam  
rem causam de factu casu obviare **Preterea** recognovimus et Licet in Inscriptione Compromissi in his  
Actis inserti tam vobis et auctoritate Nicolai Langkoronsky Superdabre facultate fuerunt per  
Petrum Odnowsky ex sua parte Johannem pohyrdzysky et Johannem Sycemalschowsky Mathias  
wozdowsky ex parte sua scilicet Raphaellem homnyzky et Johannem Volinsky posuit quibus partem  
pro se fidemissores Et ipsi vobis Petrus Odnowsky et Mathias wozdowsky debent parte Sententijs  
et Sententijs per Superdabre Honoratum Nicolai Langkoronsky directis et directendis ac pro-  
mulgatis in omnibus eorum causis et iuribus etiam hereditarijs Sicut quibus fidemissores se pro casu pntibus  
sub vadio mille florenorum inscripserunt iuxta Articulos Compromissi et eisdem Compromissi Inscripserunt  
Locus cautionis Nros quibus fidemissores eximur Liberos dimittunt ab eadem cautione fidemissoria in  
Casibus post hanc Inscriptionem in Acta Terrestria inductam emergentibus et contingentibus Sicut in  
de illis Casibus qui antehac emerferunt et pro quibus inter partes vnius Sicut Superdabre tenentur  
vel partem Sicut tenentur cum alterius parte fidemissoribus Sententijs Superdabre non tenentur  
Lispensantes sunt et Litturios In Lispensantes in nullo derogantur pnti fidemissorie cassatione Et  
et Mathias wozdowsky Sicut vadium mille florenorum per triginta grossos computatur in se et suos  
heredes pntibus temporibus directam assunt Illud videlicet vadium in Compromissi Inscripserunt  
expressum de quo transierunt suos aliosque fidemissores In se suosque Successores assunt et se suos  
per Triginta grossos computandum parte tenent per partem non tenent succumbendo et effectum  
persolvendo Et omnes Sententijs in Actis Honorati Nicolai Langkoronsky contentas et hinc  
Et istibus Actis insertas inscriptas et de Consensu partem activatas debent prefati Petrus Odnowsky  
sky et Mathias wozdowsky et eorum Successores in omnibus Conditionibus Clausulis articulis  
et modis firmiter et inviolabiliter temporibus perpetuis tenere et casu effectum parte satisfacti et  
predictis Sententijs non contravenire et non contradicere **Casu** Quo aliqua partem prefata  
Successores vel Successores pro prefato vadio mille florenorum propter Contradictionem vel non ob-  
servantiam et non completionem effectum aliam Sicut vadium predicti Nicolai Langkoronsky

In parte vel in toto vel in uno quolibet articulo et conditione citata fuerit per partem tenentem  
Et tunc hoc in iudicio terrestris partiarum vel generalis Sanctorum stare et iudicari in termino primo tantum  
in primario debet, nullis causis aut modis excusatis terminum primum hinc inde terminum differendo Nec  
ad Regiam maiestatem aut ad Colloquium generale vel ad Convencionem generalem se excipere Nec pro maiore  
sibi recipiendo Nec vera nec simpliciter infirmitatibus eandem terminum primum terminum differendo Et non evadere  
prescriptionem legis Regalibus Expeditionem bellica generalis vel partiarum Districtu Terra seu Territorio seu  
Lignationis seu Lignationis intra et extra Regiam prescriptionem maioris vel minoris districus nec allegationem iurum  
dacionis Aquarum Nec allegationem aliquam defectu pntis Inscriptionis vel ad pntem Inscriptionem defectu  
aliquo Civitatis. Nec aliquo defectu ex Civitatem honorarum Nec etiam aliquo defectu Civitatis ad  
satisfaciendum. Nec defectu date tituli, nec etiam defectu progressus terminis Causis Invidiam Nec alio quovismodo  
Colore forma Causa Invidiam excusatis et excusatis evadere debet solutionem prefati vady Sed remanendo  
omnibus Remedijs Invidiam et facti Statutis Regum antiquis et novis, quocumque in Contrarium in subsidium  
sue Causae ut solutionem vady evaderet assidue possit Remanendo etiam omnibus appellationibus Invidiam pntis  
nec Terrestris consuetudine et observare solent Et quocumque Contrarij fuerit coram iudicio aut Excipere  
etiam Appellationem Et tunc debet decreto iudicis Terrestris Sanctorum pntis pena terminum iuramentum citandi  
et iudicio totum Et solvendo nullas faciendo Contrarij hinc Sed sumpto et plane atque effectu dolo  
etiam vady satisfaciendo Quod vade et effectu soluto, et pro ipso vado vade satisfacto Nichilominus  
tenentem Imperatoribus Benigno Nicolai Laurentz koronskij pro qua vadem sumunt et pntis tenore et  
observare Et eadem sententia in toto vel in parte in omnibus pntis et Clausulis in sententia Imperatoribus  
dictis contentis satisfaciendo effectu et vade tenentem Et quocumque aliam sententiam vel sententiam  
predicti Imperatoribus non parant, et effectu non satisfaciendo in toto vel in parte in Clausula vel in de  
termino aliquo Et tunc sumpto vadem sumunt et Nichilominus sententiam Imperatoribus antedictis  
tenore observare in toto vel in parte, et eadem effectu satisfaciendo et vade tenentem temporibus  
predictis durabit In omni 2<sup>o</sup> Testamento Sigilla nra pntibus a tergo sub subappensa Datum  
Sancie fereia Terra post festum Nativitate virginis gloriose Marie proxima diei vado  
ibidem feria quarta proxima ante festum Sancti Thomae Apstoli Anno domini millesimo quingentesimo  
et primo Undecimo Indulgentibus Clemente & Jacobo regibus quondam iudicis fereia fereia  
Oznanovskij, Martine maregnikovskij, Nicolai vovozzanskij et alijs simplicibus  
fidelibus ad premissa Testibus